PAGE
1

DECRETO Nº 11785, DE 04 DE SETEMBRO DE 2005.

DOE Nº 348, DE 8 DE SETEMBRO DE 2005.
Torna sem efeito nomeações de candidatos do Concurso Público da Secretaria de Estado da Educação.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e em razão dos candidatos não terem atendido ao disposto no artigo 2º e artigo 4º do Decreto nº 11632, de 25 de maio de 2005,

D E C R E T A:

Art. 1º Torna sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto, nomeados pelo Decreto nº 11632, de 25 de maio de 2005, para ocuparem cargos efetivos de Professor Nível 3, nas áreas de Filosofia e Língua Espanhola, da Secretaria de Estado da Educação, do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 04 de setembro de 2005, 117º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

CARGO: PROFESSOR NÍVEL 3

HABILITAÇÃO: FILOSOFIA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	6
	029010607
	EDINA LUIZA FAGUNDES
	46240316

Cargo: Professor Nível 3

Habilitação: LÍNGUA ESPANHOLA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	14
	00105864
	ROGERIO AUGUSTO DA SILVA
	459673

	17
	00039039
	ANTONIA EVANI DE FREITAS
	458076

	19
	00006097
	LUCIANA PITWAK MACHADO SILVA PRATES
	511064

	20
	00112627
	MERI TERESINHA ROCHA RAMOS
	739097

	22
	00001976
	CRISTINA GAUTO AQUINO
	456736

	26
	00049543
	JULIO CESAR MENDOZA LUQUE
	V336072

	27
	00047688
	VILMA APARECIDA GARAI LOPES
	899941

	28
	00049075
	ELIZABETH GUZMAN HURTADO
	285496